JAARRAPPORT STICHTING DE JAZZ VAN HET BANKROET

2020

VAN HET BANKROE

stichting De jazz van het bankroet
Schollenbrugstraat 27

1091 GB Amsterdam

020 - 6684855

opgesteld nav boekhouding
JHT van Roijen
penningmeester



JAARRAPPORT STICHTING DE JAZZ VAN HET BANKROET
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WINST- EN VERLIESREKENING

inkomsten:

donaties

btw belaste inkomsten
inkomsten buitenland

TOTAAL INKOMSTEN

kosten:
projectkosten
overheadkosten
bestuurskosten
overige kosten
afschrijvingen
totale kosten

TOTAAL

rente baten

diverse baten en lasten

NETTO RESULTAAT

400

2020
0
7.967
0
7.967
4.913
78
0
40
5.430
2.537
0
2.537
0
2.537



JAARRAPPORT STICHTING DE JAZZ VAN HET BANKROET
2020

BALANS
BALANS PER 31-dec

2020
ACTIVA
VASTE ACTIVA
materiéle vaste activa 800
VLOTTENDE ACTIVA
vorderingen 0
voorraden (dvd/boek) 3.555
vordering omzetbelasting 0
liquide middelen 4.823
TOTAAL ACTIVA 9.178
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
bedrijfskapitaal 9.178
VREEMD VERMOGEN
leningen o/g 0
VREEMD VERMOGEN KORT
schulden 0
overlopende passiva 0

0

TOTAAL PASSIVA 9.178



